
2023-2024 IKASTURTEA 

 

 

EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA (GIPUZKOAKO ATALA) / FACULTAD DE ECONOMÍA Y EMPRESA (SECCIÓN 
GIPUZKOA) 

ENPRESEN ZUZENDARITZA ETA ADMINISTRAZIO GRADUA / DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
 

 

KOORDINAZIO LANAREN ERANTZUKIZUNA DUTEN IRAKASLEAK / PROFESORADO CON FUNCIONES DE COORDINACIÓN  
 
 

Izen-abizenak /Nombre-apellidos  
 

e-maila 
 
Telefonoa 

Koordinazio mota/ Tipo de coordinación 

Gradua Kurtsoa Modulua 

Miren Edurne Aldazabal 
Etxeberria 

edurne.aldazabal@ehu.eus 943-015189 
 

Gradua   

Itziar Azkue Irigoyen itziar.azkue@ehu.eus 943-015806  1.kurtsoa  

Andoni Maiza Larrarte joseantonio.maiza@ehu.eus 
 

943-015808  2.kurtsoa  

Miguel Angel Zubiaurre Artola ma.zubiaurre@ehu.eus 943-015190  3.kurtsoa  

Alaitz Mendizabal Zubeldia alaitz.mendizabal@ehu.eus 943-015773  4.kurtsoa  

Maider Aldaz Odriozola maider.aldaz@ehu.eus 
 

943-018917   Kontabilitatea eta bestelako Informazio 
Sistemak /  Contabilidad y otros 
Sistemas de Información 

Eduardo Malagon Zaldua eduardo.malagon@ehu.eus 943-015769   Finantzak /Finanzas 

Larraitz Lazkano De Anta   larraitz.lazkano@ehu.eus 943-015832   Merkataritza Zuzendaritza / Dirección 
Comercial 

Egoitz Pomares Urbina egoitz.pomares@ehu.eus 943-015782 
 

  Pertsonak eta Berrikuntza / Personas e 
Innovación 

Leire Urcola Carrera leire.urcola@ehu.eus 943-018351 
943-015793 

  Prestakuntza duala: unibertsitatea-
enpresa /Itinerario Formación Dual: 
Universidad- Empresa 

Francisco Javier Villalba Merlo javier.villalba@ehu.eus 943-015827 
943-018350 

  Gradu Amaierako Lana/ Trabajo Fin de Grado 
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